

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015

CVR-nr. 12 36 84 96

Granhøj Invest ApS

Østre Strandvej 15

2680 Solrød

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Jørgen Vestergaard
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Granhøj Invest ApS Østre Strandvej 15 2680 Solrød
	CVR-nr.: 12 36 84 96
	Stiftet: 12. august 1988
	Hjemsted: Solrød Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Vestergaard
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank, Taastrup Hovedgade 56, 2630 Taastrup
Dattervirksomhed	Oscar Yankee Inn ApS, Solrød

Hovedtal

	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>	<u>2013</u> <u>t.kr.</u>	<u>2012</u> <u>t.kr.</u>	<u>2011</u> <u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-21	-23	-18	-19	-17
Resultat af ordinær primær drift	-21	-23	-18	-19	-17
Finansielle poster, netto	358	1.041	851	509	759
Årets resultat	319	984	811	467	308
Balance:					
Balancesum	5.572	5.228	4.017	3.121	4.293
Egenkapital	5.188	4.869	3.885	3.065	4.150

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er at besidde aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 319 t.kr. mod 984 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	-20.901	-23.100
Bruttotab		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	263.006	889.084
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.120	19.789
Andre finansielle indtægter	75.725	146.250
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.838	-13.707
	337.112	1.018.316
Resultat før skat		
2 Skat af årets resultat	-17.787	-34.447
	319.325	983.869
Årets resultat		
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	263.006	889.084
Overføres til overført resultat	56.319	94.785
	319.325	983.869
Disponeret i alt		

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.268.736	4.005.730
	<u>4.268.736</u>	<u>4.005.730</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		
	<u>4.268.736</u>	<u>4.005.730</u>
Anlægsaktiver i alt		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	700.721	677.987
4 Tilgodehavende selskabsskat	438	0
	<u>701.159</u>	<u>677.987</u>
Tilgodehavender i alt		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>601.900</u>	<u>544.050</u>
	<u>601.900</u>	<u>544.050</u>
Værdipapirer i alt		
	<u>105</u>	<u>5</u>
Likvide beholdninger		
	<u>1.303.164</u>	<u>1.222.042</u>
Omsætningsaktiver i alt		
	<u>5.571.900</u>	<u>5.227.772</u>
Aktiver i alt		

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.258.736	3.995.730
7 Overført resultat	729.206	672.887
	5.187.942	4.868.617
Egenkapital i alt		
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	356.385	126.999
Selskabsskat	0	205.523
Anden gæld	27.573	26.633
	383.958	359.155
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
	383.958	359.155
Gældsforpligtelser i alt		
	5.571.900	5.227.772
Passiver i alt		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Renter, tilknyttede virksomheder	5.938	2.037		
Andre rentekomkostninger	1.900	11.670		
	<u>7.838</u>	<u>13.707</u>		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	17.787	34.447		
	<u>17.787</u>	<u>34.447</u>		
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2015	10.000	10.000		
	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>		
Kostpris 31. december 2015				
Opskrivninger 1. januar 2015	3.995.730	3.106.646		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	263.006	889.084		
	<u>4.258.736</u>	<u>3.995.730</u>		
Opskrivninger 31. december 2015				
	<u>4.268.736</u>	<u>4.005.730</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015				
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Granhøj Invest ApS
Oscar Yankee Inn ApS, Solrød	100 %	4.268.736	263.006	4.268.736

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2015	-205.523	-60.058
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>205.523</u>	<u>60.058</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-13.395	-197.911
Betalt acontoskat for indeværende år	10.000	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	3.833	1.430
Rentetillæg	<u>0</u>	<u>-9.042</u>
	<u>438</u>	<u>-205.523</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivinger 1. januar 2015	3.995.730	3.106.646
Resultatandel	<u>263.006</u>	<u>889.084</u>
	<u>4.258.736</u>	<u>3.995.730</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	672.887	578.102
Årets overførte overskud eller underskud	<u>56.319</u>	<u>94.785</u>
	<u>729.206</u>	<u>672.887</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor alt mellemværende som datterselskabet har med pengeinstitutter.		

Noter

9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 kr.